'i'\l:

.'k'

11 1 : 11 1: ii:i :
!'":li.=::1:.'-i:!-:i ': i:'.'l.. :':.- ..:..'.'l.' i:'.'.i.:-:'..:
':.il:f:Çl-':.:::::l:l:':l '' -'. '.'.-:::.: ::-i:.:.''.:: ..::i .'!.:..

lií :il li

'se;Rviço ;Pü:BLOCO !FED:EIML
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

. CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219.600 - JOINVILLE

TELEFONE (47) 3204:7400

'.b'':'

PORTARIA N.' I'O0/201 9/D;CTJ, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019

$

A DIRETORÀ bo CENTRO TZà&OLÓalco DE JoINvILLE, DO
CAMPUS DE.JOINNaLLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATÀRI&A,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

'!'.a

;ll:Ê:

Art. I' CONSTITUIR Comissão de. seleção de prioridades para
material permanente para o Ensino no Centro Tecnológico de Joinville.

compras de

!' DESIGNAR os seguintes membros, na presidência do primeiro :

Viviane Lilian, Soethe Parucker; ,
Claudimir Antonio Camiinatti;
Daniel Hastenpflug;
Diego Santos Greííl. ; I';ll :

.li

maio de 2020.
c!'-5' ' : ."' '.ç .. . .

. P.

3' Esta Pottariá entra em vigor na data de sua emissão e Éérá válida até 29 de

i;: :: ::; l;': Diretora

!.

: